
UCHWAŁA NR 746/XCI/2023 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego  do świadczenia 
pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na zakup  posiłku 

i żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2024 - 2028 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), 
w związku z uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2024 – 2028 (M. P. z 2023 r. poz. 881), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  
Podwyższa się do 200% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust.1 

pkt. 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) dla 
celów przyznawania pomocy w postaci świadczenia pieniężnego z pomocy 
społecznej w formie zasiłku celowego na zakup posiłku i żywności dla osób objętych 
wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 - 
2028 (M.P. z 2023 r. poz. 881). 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2024 r. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: 4C6C092B-493D-4DEC-9A96-004C123C8476. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. 

podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do świadczenia pieniężnego z 

pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na 

zakup posiłku i żywności dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole 

i w domu" na lata 2024 - 2028. 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr 

Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński 

 

NIEOBECNI (5) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Maciej Malanowski, Jerzy 

Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 28 grudnia 2023, o godz. 09:29 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-01-11 14:42:27  


